

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал ОАО «Газпром газораспределение Сыктывкар» в г. Емве

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	77	21	0	21	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	37	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Жешартский газовый участок Усть-Вымской районной газовой службы</b>																								
48	Старший мастер ЖГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
49	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
50	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (СНС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Уборщик производственных и служебных помещений - уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Водитель автомобиля (ГАЗ 3110 № В 303 КО 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53	Водитель автомобиля (ГАЗ 390995 № О 037 СК 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Микунский газовый участок Усть-Вымской районной газовой службы</b>																								
54	Старший мастер МГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
55	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (СНС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
57	Уборщик производственных и служебных помещений – уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
58	Водитель автомобиля (ГАЗ 33023 № Н 408 УА 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Айкинский газовый участок Усть-Вымской районной газовой службы</b>																								
59	Старший мастер АГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
60	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
61	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (СНС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
62	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
63	Начальник Усть-Вымской	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	газовой службы																						
64	Водитель автомобиля (ГАЗ 390995 № Н 036 СК 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Усть-Вымский газовый участок Усть-Вымской районной газовой службы</b>																						
65	Мастер УГУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (СНС)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля (ГАЗ 390995 № Н 630 УК 11)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет